РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

Председатель городского Совета
народньrх деггугатов

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕНДЕРСЬКА MICbKA
РАМ НАРОДНИХ ДЕПУТАТ]В

приднЕстровсl(Aя молдАвсl(Aя рЕспуБлиl(A
БЕндЕрский городской совЕт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ
'v9

38

44 сессш 26 созыва 28 сентября 202З г.
г. Бендеры

о внесении измеЕения
в Решение Ns l3 от 20.07.2017 г. 2l сессии 25 созыва
<О Положении <О порядке определения ршмера
арендной платы недвижимого и иного иI\,fJлцества

Nrуниципальной собственности, н€lходящегося
на территории г. Бендеры>

В соответствии с подпунктом 2) статьи 1l Зш<она Приднестровской Молдавской
Ресrryблики от 05.11.1994 г. <Об оргttнttх местной власти, местного саI\,rоуправления и
государственной администрilIии в Приднестровской Молдавской Ресгryблике>
(СЗМР 94-4) в действующей редакции, Зшсоном Приднестровской Молдавской
Ресгryблики от 05.04.20lб г. }lb 84-З-И <Об аренде государственного и Iчtуницип€шьного
иIчrуIцествD) (САЗ 16-14) в деЙствующеЙ редакции, Постшrовлением Правительства
Приднестровской Молдазской РеспубJIики от 05.08.2016 г. Ns 214 <О реализаIIии порядка
передачи в аренду здаrrий, сооружений и иЕых объекгов иIчfуIцества) (САЗ 16-32)
в действующей редакции, рассмотрев обряlцение государственной администрilIии
г. Бендеры от 15.09.2023 г. }lb 0I-2ll22З2, уIитывая рекомендаIIии постоянной
депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности
и земельным pecypcal\,l,-

l. Внести в Решение Jф 13 от 20.07.2017 г. 44 сессии 25 созыва <о Положении
<О порядке определения раtмера арендной платы недвижимого и иного иN{)лцества

lчfуниципtlльной собствеIIности, нa)(одящегося Еа территории г. Бендеры) с изменениями
и дополнением, внесенными Решением Ns 26 от 26.04.2018 г. Зl сессии 25 созыва"
Решением лЬ 48 от 16.08.2018 г. 33 сессии 25 созыва" Решением }ls 28 от 19.12.2019 г.
50 сессии 25 созыва' Решением Jф 22 от 29.|2.2020 г. 3 сессии 26 созыва, Решением J'lЪ 29
от 06.04.2023 г. 39 сессии 26 созыва" Решением М 32 от 08.06.2023 г. 41 сессии
26 созыв4 Решением Ns 43 от 20.07.2023 г. 42 сесспп 26 созыва" следrющее изменеЕие:

в строке 2 таблицы пункта 2.3. Раздела 2 Приложения Ns 1 к Решению слова
кул. КоммуIIистическаяD заI\{енить словtlп{и (ул. Калинина>.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования.

20,19 r, ryипп iбёнд, тип. rпфиФафиФ), з.422,т. 10о0.

.Й*t Ю.И. Кара